3
[image: image1.png]

СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

16.07.2013                                   с. Сухобузимское                    № 40-4/386
Об отчёте главы администрации

Сухобузимского района
         На основании пункта 5 статьи 41.1 Устава Сухобузимского района Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Принять отчёт о результатах деятельности администрации Сухобузимского района к сведению.
         2. Признать деятельность администрации района удовлетворительной.
         3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
И.О. председателя

районного Совета депутатов                                                             П.П. Артамонов

_93974996.doc
[image: image1.png]